
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Παλλή-

νης.

2 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 9968/20.01.2023 από-

φασης του Ασκούντος καθήκοντα Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θρά-

κης με θέμα «Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων 

σε οργανικές μονάδες της Α.Δ.Μ-Θ. και παροχής 

εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγρά-

φων στους προϊσταμένους των οργανικών μονά-

δων της Α.Δ.Μ-Θ.».

3 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-

δικοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανο-

νισμού Λειτουργίας της Δημοτικής Επιχείρησης 

Ύδρευσης Αποχέτευσης Δήμου Ανατολικής Μά-

νης με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 

νέους κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.  81833 (1)

   Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Παλλήνης.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α΄ 87),

β) του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αττικής» (Α΄ 228),

γ) της υπό παρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του 

ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις, Κύρωση του 

Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 

Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις 

για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» 

(Α΄ 94),

δ) των άρθρων 63 και 64 του ν. 4954/2022 «Συμπλη-

ρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 

2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-

βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πο-

λιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 

της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 

για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρω-

σης- Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 

τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπι-

σμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών- Λοιπές 

επείγουσες διατάξεις» (Α’  136).

2. Την υπ’ αρ. 131014/23-12-2022 (Β΄ 6785) απόφαση 

του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, 

περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής.

3. Την υπ’ αρ. 27102/26-09-2023 βεβαίωση της Διεύ-

θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Παλλήνης 

περί κάλυψης δαπάνης.

4. Το υπ’ αρ. 28143/06-10-2023 έγγραφο του Δήμου 

Παλλήνης, αποφασίζει:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων ημε-

ρών μετακίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων του Δήμου 

Παλλήνης, ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Οκτωβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6049

67729

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΑΤΟΜΟ

ΠΕ Ψυχολόγων 1 10

ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 3 10

ΠΕ Οικονομικού 2 10

ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού 2 10

ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 
(ΔΥΠ)

2 10

ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανολόγων 1 10

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.10.19 19:05:28
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67730 Τεύχος B’ 6049/19.10.2023

Η δαπάνη που θα προκληθεί από την υλοποίηση της απόφασης για την κίνηση εκτός έδρας υπαλλήλων του Δήμου 
Παλλήνης θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2023, ως εξής:

Στον Κ.Α. 00.6422.0003 δαπάνη ύψους 2.500,00 €.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 16 Οκτωβρίου 2023

Με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΑΜΑΤΡΑΣ

Ι

    Αριθμ. 138868 (2)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 9968/20.01.2023 από-
φασης του Ασκούντος καθήκοντα Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θρά-
κης με θέμα «Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων 
σε οργανικές μονάδες της Α.Δ.Μ-Θ και παροχής 
εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγρά-
φων στους προϊσταμένους των οργανικών μονά-
δων της Α.Δ.Μ-Θ.». 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Των άρθρων 6, 238, 280 και την παρ. 4 του άρθρου 

283 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’  87),

β. του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (Α’ 235),

γ. του άρθρου 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

δ. των άρθρων 6Α και 6Β του ν. 3852/2010, όπως προ-
στέθηκαν με τις διατάξεις των άρθρων 63 και 64 αντί-
στοιχα, του ν. 4954/2022 (Α’ 136),

ε. των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (Α’  47), 
όπως αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις των άρθρων 
65 και 66 αντίστοιχα, του ν. 4954/2022 (Α’ 136).

2. Την υπ’ αρ. οικ. 130/02-01-2020 (ΑΔΑ: 66Ψ2ΟΡ1Υ-
Τ2O) απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-
δονίας - Θράκης, με την οποία ορίστηκε ο Αθανάσιος 
Μπογιαννίδης του Ιωάννη ως Αναπληρωτής Προϊστά-
μενος της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

3. Την υπ’ αρ. 86781/19-12-2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός του Ιωάννη Σάββα του Κων-
σταντίνου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (Υ.Ο.Δ.Δ. 
1183- ΑΔΑ: 9Β5446ΜΤΛ6- Ο19).

4. Το γεγονός ότι, μετά και τον ορισμό του Ιωάννη 
Σάββα του Κωνσταντίνου στη θέση του Γραμματέα 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης 
αναλαμβάνει καθήκοντα Συντονιστή και Διατάκτη ο 

Αθανάσιος Μπογιαννίδης του Ιωάννη, ως αρχαιότερος 

Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης, σύμφωνα με τα 

οριζόμενα στις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 28 του 

ν. 4325/2015, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 65 του 

ν. 4954/2022 (Α’ 136).

5. Την υπ’ αρ. 260677/16-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ9Μ8ΟΡ1Υ-

Χ2Υ) απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο-

νίας - Θράκης περί ορισμού αναπληρωτή Προϊσταμένου, 

σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος του Αναπληρωτή  

Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λει-

τουργίας.

6. Την ανάγκη να διασφαλισθεί η εύρυθμη και αποδο-

τική λειτουργία των Υπηρεσιών της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης καθώς και η ταχεία διεκ-

περαίωση των υποθέσεων που έχουν ανατεθεί σ’ αυτές.

7. Την ανάγκη τροποποίησης της εν θέματι απόφα-

σης και ειδικότερα την απαλοιφή του άρθρου 1 αυτής με 

τίτλο «Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων Προϊσταμένου 

Οικονομικών Υπηρεσιών της Α.Δ.Μ-Θ», καθώς αφορά σε 

ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων του Προϊσταμένου της 

Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης αυτής 

δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ-

πολογισμού, αποφασίζουμε:

Α. Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 9968/20.01.2023 (Β΄ 468) 

απόφαση του Ασκούντα καθήκοντα Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης και, 

ειδικότερα, απαλείφεται το άρθρο 1 «Ανάθεση άσκησης 

αρμοδιοτήτων Προϊσταμένου Οικονομικών Υπηρεσιών 

της Α.Δ.Μ-Θ».

Β. Κατόπιν τούτου ως Μέρος Α’ της ανωτέρω Απόφα-

σης ορίζεται η «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 

πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» στους 

Προϊσταμένους των Οργανικών Μονάδων της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» με αρίθ-

μηση των άρθρων ως εξής:

KΕΦΑΛΑΙΟ Α’

Από άρθρο 2 σε άρθρο 1 «Χορήγηση αδειών στο προ-

σωπικό της Α.Δ.Μ.-Θ.» από άρθρο 3 σε άρθρο 2 «Στους 

Προϊστάμενους Διευθύνσεων, Αυτοτελών Τμημάτων 

και Τμημάτων Διοικητικού Οικονομικού των Νομών, 

της Α.Δ.Μ.-Θ.[…]», από άρθρο 4 σε άρθρο 3 «Αυτοτελές 

Τμήμα Εκπαίδευσης».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 67731Τεύχος B’ 6049/19.10.2023

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β’

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

Από άρθρο 5 σε άρθρο 4 «Διεύθυνση Διοίκησης» από 

άρθρο 6 σε άρθρο 5 «Διεύθυνση Οικονομικού» από άρ-

θρο 7 σε άρθρο 6 «Διεύθυνση Πληροφορικής και Επι-

κοινωνιών».

Μέρος Β’

«Γενικές -Τελικές Διατάξεις»

Aπό άρθρο 8 σε άρθρο 7 και από άρθρο 9 σε άρθρο 8.

Γ. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’  αρ. 9968/20.01.2023 

(ΑΔΑ:Ψ90ΣΟΡ1Υ-ΖΑΟ) απόφαση. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 12 Οκτωβρίου 23

Ο Ασκών καθήκοντα Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 

Ι

   Αριθμ. απόφ. 3 (3)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονισμού Λει-
τουργίας της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Δήμου Ανατολικής Μάνης με τους οριζό-
μενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 

“AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),
β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’  232),
γ) τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Δήμου Ανατολικής 

Μάνης (Β΄ 2534/17-9-2012) και τις τροποποιήσεις αυτού (Β΄ 4024/21-9-2020, Β΄ 2641/18-6-2021),
δ) την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30-12-2022 του Υπουργείου Εσωτερικών απόφαση «Δημοσίευση 

του π.δ. 85/2022 (Α΄ 232) «Καθαρισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)»,
2. Την υπ’ αρ. 768/5-10-2023 βεβαίωση της Γενικής Διευθύντριας της Δ.Ε.Υ.Α.Α.Μ. περί μη πρόκλησης δαπάνης 

από την αντιστοίχιση ειδικοτήτων για το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου, αποφασίζουμε:
την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου προσωπι-

κού, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευ-
σης Δήμου Ανατολικής Μάνης (Β΄ 2534/17-9-2012) και τις τροποποιήσεις αυτού (Β΄ 4024/21-9-2020, Β΄ 2641/18-6-2021), 
με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙ 4 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 4

ΣΥΝΟΛΟ 4 ΣΥΝΟΛΟ 4

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 4

ΣΥΝΟΛΟ 1 ΣΥΝΟΛΟ 4

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΒΟΗΘΟΙ - ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

1
ΥΕ ΒΟΗΘΟΙ - ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΒΟΗΘΟΙ - ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

1

ΣΥΝΟΛΟ 1 ΣΥΝΟΛΟ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67732 Τεύχος B’ 6049/19.10.2023

Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη ή απόσπαση οργανικές θέσεις 
των κλάδων ή/και ειδικοτήτων που περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δημοτικής Επι-
χείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Δήμου Ανατολικής Μάνης (Β΄ 2534/17-9-2012) και τις τροποποιήσεις αυτού 
(Β΄ 4024/21-9-2020, Β΄ 2641/18-6-2021), οι οποίες περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος 
Β’ του π.δ. 85/2022, και οι οποίες ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/
ΠΡΟΣ/429/οικ.20353 εγκύκλιο, παραμένουν ως έχουν μέχρι την πλήρωσή τους:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε. ή Τ.Ε. ή Δ.Ε. ή Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ - ΛΟΓΙΣΤΗΣ ΠΕ 1

ΠΕ ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΠΕ 1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ 1

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΔΕ ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΕΣ-ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΕΣ 1

ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ-ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΔΕ 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΟΥ) 1

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 1

ΥΕ ΥΔΡΟΝΟΜΕΑΣ ΑΡΔΕΥΣΗΣ 1

ΥΕ ΒΟΗΘΟΙ-ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1

ΣΥΝΟΛΟ 10

Οι παρακάτω προσωρινοί κλάδοι ή/και ειδικότητες, καθώς και οι λοιποί υφιστάμενοι κλάδοι ή/και ειδικότητες που 
περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Δήμου 
Ανατολικής Μάνης (Β΄ 2534/17-9-2012) και τις τροποποιήσεις αυτού (Β΄ 4024/21-9-2020, Β΄ 2641/18-6-2021), οι οποίοι 
δεν περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, παραμένουν ως έχουν:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε. ή Τ.Ε. ή Δ.Ε. ή Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΑΜΙΑΣ 1

ΣΥΝΟΛΟ 2

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Γύθειο, 5 Οκτωβρίου 2023

Ο Πρόεδρος 

ΑΝΤΩΝΗΣ ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02060491910230004*


